
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-2 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo Juozo Paukštelio 

viešosios bibliotekos 2010 m. lapkričio 11 d. prašymą Nr. 5-141, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nuo 2011 m. vasario 1 d. patvirtinti Pakruojo Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

teikiamų atlygintinų paslaugų kainas pagal priedą. 

2. Laikyti negaliojančiais: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. T-127 

„Dėl Pakruojo Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“; 

2.2. 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. T-128 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

viešosiose interneto prieigos taškuose teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T-2 

priedas 

 

PAKRUOJO JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

1. Lietuvos integralios informacinės sistemos (LIBIS) skaitytojo 

pažymėjimo išdavimas ir pakeitimas: 

 

1.1. išdavimas pirmą kartą ir pakeitimas (sulūžus) 2,00 Lt 

1.2. išdavimas antrą kartą (pametus) 3,00 Lt 

1.3. laikino pažymėjimo išdavimas 1,00 Lt 

1.4. I–IV kl. moksleiviams išduodami skaitytojų bilietai 0,50 Lt 

2. Dokumentų kopijavimas:  

2.1. A4 formato puslapis 0,20 Lt 

2.2. A4 formato lapas 0,30 Lt 

2.3. A3 formato puslapis 0,35 Lt 

2.4. A3 formato lapas 0,60 Lt 

3. Dokumentų spausdinimas lazeriniu spausdintuvu (A4 formato puslapis) 0,30 Lt 

4. Dokumentų nuskaitymas (1 dokumentas) 0,50 Lt 

5. Dokumentų įrišimas:  

5.1. iki 10 lapų 2,00 Lt 

5.2. nuo 10 iki 30 lapų 4,00 Lt 

5.3 nuo 30 iki 50 lapų 5,00 Lt 

5.4. nuo 50 iki 90 lapų 7,00 Lt 

5.5 nuo 90 ir daugiau lapų 10,00 Lt 

6. Dokumentų laminavimas:  

6.1. A4 dydžio dokumentas 4,00 Lt 

6.2. A4 dydžio dokumento 0,5 2,00 Lt 

6.3. 80 x 110 formato dokumentas 1,00 Lt 

7. Dokumentų persiuntimas iš kitų bibliotekų per tarpbibliotekinį 

abonementą  

pašto 

išlaidos 

8. Informacijos rinkimo paslaugų teikimas pagal užsakymą:  

8.1 bibliotekininkui dirbus iki 0,30 val. 1,00 Lt 

8.2 bibliotekininkui dirbus daugiau kaip 0,30 val. 2,00 Lt 

9. Salės nuoma nebiudžetinėms savivaldybės organizacijoms (1 val.) 30,00 Lt 

 

_______________________________________ 


